Ludamus pila reciproca. Vel,

Ludamus pila datam.

Tu no juegas deuidamente.

Haud legitime ludis.

Præter morem ludi facis.

Non recte ludis.

Tu no das buen juego: no echas bien la pelota.

Non satis commode mittis.

Ansi como tu la echares, te la tornare a echar.

Vt miseris, ita remittant.

*Yo no juego de bueno, porque tu estás delante el
juego.*

Non ludis scribì: quia pile obstat.

*No ay juego, esto es, no llego al termino pue-
sto.*

Non transiit scopum. sub. Pila.

Ay juego: esto es que pasto el termino puesto.

Transiit scopum.) sub. Pila.

Cuenta tu juego.

Ede tuos numeros.

Dinámera quidnam habeat.

Numera tuos lusus. Vel, tuos ludos.

Iuega. Dicimus ab eo, qui pilam sit excepturus.

Mitte. sub. Pilam in tecum.

Iuega. Dicimus ab eo qui pilam missurus est.

Excipe.) sub. Pilam.

*En nuestra mano esta la victoria, sera por nuestro
descuido, si no ganamos.*

In manu est nobis victoria. id est, in nostra potestate.

victoria

Victoria est nobis in manibus.

In nostra potestate victoria est.

Penes nos est huius certaminis victoria.) Penes nos: id est, In nostra potestate.

Tu no dixiste, i v G A D.

Tu nihil prefatus es.

No vale nada, porque no dixiste i v G A D.

Frustra misisti, ut pote nihil prefatus.) id est, Quidam mittendo pilam, nihil prefatus es.

Nullus erit ille iactus, qui a nihil prefatus misisti.) sub. Pie lam: id est, Quidam tu misisti pilam, cum tamen nihil prefatus es.

*No resta sino una mano, ea tomemos es fuerço,
seamos hombres.*

Vnicus restat iactus. Eia praefemus nos uitros.

Una sola mano queda ea tornemos a tener animo.

Vnus iactus ludum finiet. Agem, recipiamus animum.

Ten fuerte y dura Pedro, si tu nos dexas somos perdidos.

Dura que so, mi Petre: si nos descris, perimus.

Este juego es nuestro.

Noster, hic ludus est.

Nosotros tenemos la partida. Vosotros lo deueys.

Tota nostra est victoria. Vos autem debetis, Vel, Nobis estis debitores.

Nos omnino uicimus: nos uero prorsus nulli estis.

Omnino sumus uictores: nos autem debitores.

Mas vosotros sereys contentos de tornar a jugar, y que nos venguemos.

At reddetis nobis certaminis potestatem. Ex Quintiliano.

A1

At nobis facetis lusus repetendi copiam.

Ea pues, tornemo nos a vengar.

Age reuincendi causa certamen instauretur.

A. Como quereys jugar agora? b. A desquitar, o
a pagar doblado.

A. *Quia nunc conditione certare vultis?* b. *Vt aut soluti
simus, aut debeamus duplum.*

A. *Quanti nunc vultis contendere?* b. *Quantum debemus.*)
id est, Tanti contendere voluntus, quantum iam debemus.
Otro tanto como deuemos, queremos tornar, a
jugar.